

# Tandlægerne Chidekel Bergmann ApS

c/o ECOMENTOR, Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 17 02 89 44

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2022

---

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlægerne Chidekel Bergmann ApS  
c/o ECOMENTOR, Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 17 02 89 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 18. maj 1993

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 254.039, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.629.604.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-49.519</b>	<b>-441.319</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-49.519</b>	<b>-441.319</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-1.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-49.519</b>	<b>-442.569</b>
Finansielle indtægter	2,3	304.448	198.169
Finansielle omkostninger	4	-890	-7.442
<b>Resultat før skat</b>		<b>254.039</b>	<b>-251.842</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>254.039</b>	<b>-251.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		96.289	56.500
Overført resultat		157.750	-308.342
		<b>254.039</b>	<b>-251.842</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Andre tilgodehavender		10.716	7
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	64.598	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>75.314</u>	<u>7</u>
Værdipapirer	2	2.409.923	1.599.461
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.409.923</u>	<u>1.599.461</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>157.369</u>	<u>888.866</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.642.606</u>	<u>2.488.334</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.642.606</u></u>	<u><u>2.488.334</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.408.315	2.250.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret		96.289	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.629.604</u></b>	<b><u>2.432.065</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.002	12.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	44.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.002</u></b>	<b><u>56.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.002</u></b>	<b><u>56.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.642.606</u></u></b>	<b><u><u>2.488.334</u></u></b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.250.565	56.500	2.432.065
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	157.750	96.289	254.039
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.408.315</b>	<b>96.289</b>	<b>2.629.604</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>250.720</u>	<u>198.169</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.409.923</u>	<u>1.599.561</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>304.448</u>	<u>198.169</u>
	<u><b>304.448</b></u>	<u><b>198.169</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>890</u>	<u>7.442</u>
	<u><b>890</b></u>	<u><b>7.442</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>64.598</u>	<u>0</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Lån optaget i året	64.598	0
Rentefod (%)	9,65%	4,00%

Renten for tilgodehavender er for perioden 1. januar 2021 – 30. juni 2021 10,05 % og for perioden 1. juli 2021 – 31. december 2021 9,65 %. Rente for gæld er for perioden 1. januar 2020 – 31. december 2021 4,00 %.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
